
j"ns 2"

Mělj Ústí nad Orlicí
DorL|čeno: 05.02,2024 13ň5:20
Č.j.:MUUO/9265/2024/ŠKCP/Ä:|'

iis'y: ' p'"o'y' nominuj[ou]

Nominace na uděleni ocenění:

Cena města Ústi nad Orlicí /RoeFkpeku *

* nehodIcIse prosím škrtněte

Údaje o nominovaném:

jméno, přIjmení, titul l d
nom°novaného, rok ĺ' E n n BoďO u"1 íl' Pc7
narození**: U" í i"7 ^ A/Yf Ol1c~-· l

. V . '{* * není vyzadovano
v případě nominace
,,širokého" kolektivu)

Kontaktn" adresa
nominovaného,
popř. i telefon, e-mail:

Podrob'né zdůvodněni it ~
c&cL, i -A.- CL " ^ -1

el ~-L6
r . · ) l

{v případě obsáhlejšího :Zí "m" '"l
textu je možno ČEĽ a"\L' ŕ"" U-4L
zdůvodnění uvést jako cá= c"eL rÝ'ZSL~ :-e €j/~C"1 t,n/n~í'~

samostatnou přílohu cdU,'A LcíL~ ,l'" ^"j4ce- cL(%aj=LL'",
tohoto formuláře)

Informace o zpracovániosobnÍch údajů:

Beru na vědomí, že poskytnuté osobní údaje bude správce (Město Ústi nad Or|icí IČO: 00279676)
zpracovávat v souladu s platnou legislativou pro ochranu osobních údajů {např. NařIzenIm EU
2016/679 - Obecné nařÍzenio ochraně osobních údajů - gdpr) pro účely nominace na oceněnínebo
uděleníCeny města Ústínad Orlicí, Počin roku,Cena starosty města Ústinad Orlicí a Čestné občanství
města Ústinad Orlici.

Osobníúdaje nejsou zpracovávány k jinému účelu, než ke kterému byly určeny.

subjekt údajů má v či. 15 až 22 GDPR garantovaná svá práva, která může uplatňovat u správce.
subjekt údajů má také právo podat stížnost u dozorového orgánu. Podrobné informace o zpracování
osobních údajů naleznete na www.ustinadorlici.cz.

prohlašuji, že s nominací na výše uvedené ocenění souhlasím

5"2Datum° Podpis nominovanéh

***nenivyžadováno u nominaci ,,in memoriam" a v případě nomin

ustivp24j003ek



nominuj [ou]

Město Ústí nad Odíď

Údaje o pNdkladateli:

jméno, přIjmenI, titul

předkladatele
nominace:

Kontaktní adresa
předkladatele:

Telefon, e-mail:

Informace o zpracováníosobnkh údajů:

Beru na vědomi, že poskytnuté osobní údaje bude správce (Město Ústi nad Or|icí, IČO: 00279676)
zpracovávat v souladu s platnou legislativou pro ochranu osobních údajů (např. NařIzením EU
2016/679 - Obecné nařÍzenío ochraně osobních údajů - g DPR) pro účely nominace na oceněni nebo
uděleníCeny města Ústínad Orlic[ Počin roku,Cena starosty města Ústínad Orlicí a Čestné občanství
města Ústinad Orlicí.

Osobní údaje nejsou zpracovávány k jinému účelu, než ke kterému byly určeny.

Subjekt údajů má v či. 15 až 22 GDPR garantovaná svá práva, která může uplatňovat u správce.
Subjekt Udaju má také právo podat stížnost u dozorového orgánu. Podrobné informace o zpracováni
osobních údajů naleznete na www.ustinadorlici.cz.

Datum, S" Z 2u u Podpis předk|ad


